



MUNICÍPIO DE BAYEUX

Secretaria Municipal de Finanças

Departamento de Tributos - Avenida Liberdade, 2.637, Sesi - CEP 58306-000 - Bayeux/PB
- Brasil - Fone: (83) 3253-4085



NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Emissão (Horário de Brasília)

06/10/2025 09:20:50

Período de Competência

10/2025

Município de Prestação do

Serviço

Bayeux - PB

Reg. Especial Tributação

Exigibilidade do ISS

Microempresário e Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP)

Exigível em Bayeux

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social

MEDCLEAN HIGIENIZACAO DE TEXTEIS LTDA

Nome Fantasia

*

E-mail

ricardo@medcleanpb.com.br

CPF/CNPJ

03.702.473/0001-29

Inscrição Municipal

202364434

Inscrição Estadual

Simples Nacional

Sim

Incentivador Cultural

Não

Fone/Fax

(83) 8814-6332

Endereço

Avenida Liberdade, s/n Clíque e Retire Correios, 3859, GALPAODI, Centro - CEP: 58110-959 - Bayeux - PB

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social

HTO - COMANDO DO 1o GRUP DE ENGENHARIA

CPF/CNPJ

07.541.172/0002-00

Inscrição Municipal

Inscrição Estadual

Fone/Fax

E-mail

hto@grup.mil.br

Endereço

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 2205 - Estados - CEP: 58030-001 - João Pessoa - PB

SERVIÇO PRESTADO

1410 - Tinturaria e lavanderia CNAE: 9601701

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

SERVIÇO DE LAVANDERIA CONF NOTA EM ANEXO

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VALORES

Valor dos Serviços (R\$)	Deduções (R\$)	Desconto Incondicionado (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)
787,30	0,00	0,00	*****	5,0000
ISS (R\$)	ISS Retido (R\$)	Desconto Condicionado (R\$)	Valor Líquido (R\$)	Valor Total da Nota (R\$)
*****	*****	0,00	787,30	787,30

OUTRAS INFORMAÇÕES

Esta NFS-e é autodeclaratória.

Optante do Simples Nacional.

Trib. aprox. R\$ 105,89 Federal e R\$ 31,49 Municipal. Fonte: IBPT [800815]

Chave de Acesso da NFS-e Nacional: 2501807120370247300012925100000000325100000003835

Visualizado em: 06/10/2025 09:20:50

Para validação desta NFS-e acesse: <http://bayeuxpb.webiss.com.br/externo/nfse/validar>

Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto nº 552 de 01 de Outubro de 2025.



ATESTO QUE FOI:



FOI RECEBIDO O MATERIAL



FOI EXECUTADO O SERVIÇO

CONSTANTE DO PRESENTE DOCUMENTO

João Pessoa/PB 06 / 10 /2025



FISCAL DE CONTRATO

AUTORIZO O PAGAMENTO

07 de outubro de 2025



Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E

LCTO ROL OS

HOTEL COMANDO 10 GRUP EXER JOAO PESSOA

0000000097

CNPJ 075411720002-00

RAZÃO SOCIAL HOTEL COMANDO 10 GRUP EXER JOAO PESSOA

END AV EPITACIO PESSOA 2205

EMAIL

TELEFONE

02/09/2025 65068 LEI5694

UNID.	PRODUTO	QTD.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPA SUJA HOSP	23,65	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	8	10,79	86,32
Totais do Rol:		8,00 PÇ	23,65 KG	10,79
				86,32

04/09/2025 65188 LEI5729

UNID.	PRODUTO	QTD.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPA SUJA HOSP	24,00	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	3	10,79	32,37
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	6	10,43	62,58
Totais do Rol:		9,00 PÇ	24,00 KG	21,22
				94,95

09/09/2025 65448 J215704

UNID.	PRODUTO	QTD.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
PÇ	NAO HAVIA ROUPA SUJA	1	0	0,00
Totais do Rol:		1,00 PÇ	0,00 KG	0,00
				0,00

11/09/2025 65561 J215755

UNID.	PRODUTO	QTD.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
PÇ	NAO HAVIA ROUPA SUJA	1	0	0,00
Totais do Rol:		1,00 PÇ	0,00 KG	0,00
				0,00

16/09/2025 65820 J215856

UNID.	PRODUTO	QTD.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
PÇ	COBRELEITO CASAL	13	10,79	140,27
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	8	10,43	83,44
Totais do Rol:		21,00 PÇ	0,00 KG	21,22
				223,71

18/09/2025 65941 LEI5966

UNID.	PRODUTO	QTD.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
PÇ	NAO HAVIA ROUPA SUJA	1	0	0,00
Totais do Rol:		1,00 PÇ	0,00 KG	0,00
				0,00

23/09/2025 66206 LEI6104

UNID.	PRODUTO	QTD.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPA SUJA HOSP	15,90	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	8	10,79	86,32
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	8	10,43	83,44
Totais do Rol:		16,00 PÇ	15,90 KG	21,22
				169,76

25/09/2025 66322 OF16327

UNID.	PRODUTO	QTD.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
PÇ	NAO HAVIA ROUPA SUJA	1	0	0,00
Totais do Rol:		1,00 PÇ	0,00 KG	0,00
				0,00

30/09/2025 66579 LEI6286

UNID.	PRODUTO	QTD.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPA SUJA HOSP	25,95	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	11	10,79	118,69
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	9	10,43	93,87
Totais do Rol:		20,00 PÇ	25,95 KG	21,22
				212,56

Movimento Analítico

Modelo 5 - Cliente: 0000000097 - Período Faturado de: 01/09/2025- até: 30/09/2025-Agrup.: Cliente-2a Ord.: Lancto



LCTO	ROL	OS		
			Totais:	82 PC 89,50 KG
Total em R\$			R\$	\$ 787,30
Complemento V. Mínimo			R\$	0,00
Valor Mínimo Contratual			R\$	0
Desc. ISS			R\$	0,00
VALOR DO BOLETO			R\$	787,30
Tx. Permanência 0,01 %			R\$	0,79
Multa			2 % an	
Vencimento			01/10/2025	
Forma Pagto			BOLETO	



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA
(1º Grupamento de Engenharia/1955)
GRUPAMENTO GENERAL LYRA TAVARES



FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO REFERENTE
AO MÊS DE OUTUBRO DE 2025

Contratada Razão Social / CNPJ		Endereço completo – Dados de contato	
LAVANDERIA VIA SUL LTDA / MED CLEAN HIGIENIZAÇÃO DE TEXTÉIS LTDA CNPJ:03.702.4730001-29		Rua Bancário Sérgio Guerra, nº 54, Bairro Bancários, CEP 58.052-000, João Pessoa-PB	
Modalidade	Nº/Ano	NUP	
Pregão Eletrônico	30/2022	64278.017571/2022-20	
Objeto		UG - CNPJ - OM Beneficiária - Endereço - Localidade - UF	
SERVIÇO DE LAVANDERIA		167176 - 07.541.172/0002-00 - Cmdo 1º Gpt E - Av. Epitácio Pessoa, 2205 - Bairro Dos Estados, João Pessoa/PB	
Contrato nº / Ano / Data	Início da Execução:		Vigência (365 dias)
22/2023	18/04/2025		18/04/2025 até 17/04/2026

Aditivo nº / Ano / Data:
Termo Aditivo nº 2 / 2025/

2. DADOS DO PAGAMENTO

a) POSSUI MULTA/JUROS:	NÃO	VALOR: R\$ 0,00
b) NOTA DE EMPENHO ATUAL:	2025NE000056	DATA: 21/11/2024 06/06/2025
c) VALOR EMPENHADO: R\$	R\$ 8,996,56	
d) SALDO DO EMPENHO ATUAL:	R\$ 10.125,04	
e) NOTA FISCAL / FATURA Nº: 2025100	DATA DA EMISSÃO: 06/10/2025	
f) VALOR: R\$	787,30	

3. DADOS BANCÁRIOS / FATURA

BANCO: [REDACTED]	AGÊNCIA: [REDACTED]	C/C Nº: [REDACTED]
-------------------	---------------------	--------------------

Aprovado - Flsc Contr/Comdo 1º Gpt E



Fiscal de Contrato da Lavanderia Via Sul

Autorizo o pagamento:

Quartel General em João Pessoa-PB 02 de setembro de 2025.



Ordenador de Despesas do Comando do 1º Grupamento de Engenharia